MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI -
CAMPUS ANGICAL

DIRETORIA DE ENSINO
Edital 01/2017

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE - PRAEI

RESULTADO FINAL

A DIRETORIA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS ANGICAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

torna público e homologa o resultado final do Processo de Seleção de Monitores para o Programa de

Acolhimento ao Estudante Ingressante – PRAEI, a saber:

DISCIPLINA NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

Língua Portuguesa

Gisele de Sousa Ribeiro Aprovado

Andressa Grazielle Silva Oliveira Classificado

Lavínia Maria Dantas Castro Classificado

Letícia Pereira da Costa Classificado

Orlando Pereira de Sousa Classificado

Sammya Suellen Ferreira e Silva

Vilarinho

Classificado

Raimundinha Nunes Gomes

Vilanova

Classificado

Rutiléia Silva Bispo Classificado

Gleiciane Geovane da Silva Classificado

Domingas Celma Viana da Silva Classificado

Matemática

Marcelo Moura de Sousa Aprovado

Wendesson Gomes de Alencar Classificado

Maria de Fátima Barbosa Cardoso Classificado

Raimundo Nonato das Chagas e

Silva Júnior

Classificado

Kaline Vilela da Silva Classificado

Edson Rodrigues da Silva Classificado

Fredison Firmino do Nascimento Classificado

Física

Mizael Pereira de Carvalho Aprovado

Vanessa Francilene de S. Santos Classificado

Química

Tainara Melo Silva Aprovado

Pedro Victor Matos Lopes Classificado

Katiussia Soares Bezerra Classificado

Everton da Silva Nenem Classificado

Isadora Luiza Sirqueira Lima Classificado

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI -
CAMPUS ANGICAL

DIRETORIA DE ENSINO
Edital 01/2017

PROGRAMA DE ACOLHIMENTO AO ESTUDANTE INGRESSANTE - PRAEI